
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА 
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ   

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29.06.2018                                                  п. Сонково                                                      № 104 

 
О присвоении звания 
«Почетный гражданин Сонковского района» 
 
 
Согласно Положению о звании «Почетный гражданин Сонковского района», 
утверждённому решением Собрания депутатов Сонковского района от 14.08.2001 № 64/1, 
в связи с поступившим предложением комиссии по социальным вопросам и местному 
самоуправлению (председатель Корвина Г.Н.) и по представлению Главы Сонковского 
района Березкина В.М. Собрание депутатов Сонковского района РЕШИЛО: 
 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Сонковского района»:  

 Ануфриеву Владимиру Николаевичу, генеральному директору АО 
«Сонковское ДРСУ»; 

 Яковлевой Людмиле Петровне, медсестре палатной по оказанию 
паллиативной медицинской помощи ГБУЗ «Сонковская ЦРБ». 

2. В день Сонковского района 4 августа 2018 года  вручить Ануфриеву Владимиру 
Николаевичу и Яковлевой Людмиле Петровне благодарственное письмо, 
удостоверение, Почётную ленту с надписью «Почетный гражданин Сонковского 
района».  Имя Ануфриева Владимира Николаевича и Яковлевой Людмилы 
Петровны внести в книгу Почёта. 

3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете 
«Сонковский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации 
Сонковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет. 
 
 

 Глава Сонковского района                                                                              В.М. Березкин 

 

 

 

 

 

 

 
 


